2008 年７月１日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 ３ ７ ３ ９ ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ先 財務経理部 ＩＲ担当 高森雄二郎

（ T E L .  0 3 - 5 2 1 7 - 5 8 1 4 ）

当社株式の上場時価総額についてのお知らせ

当社株式は、2008 年６月において、上場時価総額が３億円未満となりましたので、今後の対応につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 当社株式の上場時価総額について

当社株式は、2008 年６月の月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が３億円未満となりました。名古屋証

券取引所の株券上場廃止基準第２条の２第３号では、上場時価総額が３億円に満たない場合において、９ヶ月（事

業の現状、今後の展開、その他名古屋証券取引所が必要と認める事項を記載した書面を３ヶ月以内に名古屋証券

取引所に提出しない場合にあっては、３ヶ月）以内に、毎月の月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が３

億円以上とならないときは、上場廃止になる旨規定されております。

（ご参考）

（１） 当社株式 2008 年６月の月間平均上場時価総額           282,375,000 円

（２） 当社株式 2008 年６月末（６月30 日）現在の上場時価総額     227,250,000 円

（６月末終値 6,060 円 × ６月末上場株式数 37,500 株）

２． 今後の対応について

当社といたしましては、当期の確実な黒字化を果たすため、前期に子会社にて行ってきたオンラインゲーム事業

及びコミュニティ事業の整理を行い、現状は、中核であるモバイル事業に経営資源を集中し、コンテンツの他メディ

ア展開の準備を行うとともに、同時にコスト削減を徹底することにより、2008 年５月 23 日に公表しました業績予想の

達成に向け、全社一丸となり事業を推進しております。引き続き改革のスピードを緩めることなく、収益基盤の一層

の強化を図り、今後も名古屋証券取引所での上場を維持するよう努めてまいる所存であります。

また、今後３ヶ月の間に名古屋証券取引所へ 「事業の現状、今後の展開、その他名古屋証券取引所が必要と認

める事項を記載した書面」 を提出、開示する予定であります。

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には多大なご迷惑並びにご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

以上